

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел : Перегородки				
1	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime (Разборка стен кладки из кирпича или BCA толщ. 6-8 см)	m2			76,261
	9310060019920	Muncitor deserve CM	h-om	1,3200	57,66	76,11
	4100116202818	Apa	m3	0,0100	15,00	0,15
2	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Разборка старого простого бетона механизированными средствами)	m3			208,097
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	57,66	121,09
	9310060019920	Muncitor deserve CM	h-om		57,66	76,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3		15,00	0,75
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	35,00	10,15
3	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara (Котельцовая простая кладка стен, высотой до 4 м)- заделка проемов галерей .	m3			1 008,195
	7122050013400	Zidar	h-om	3,0900	57,66	178,17
	9310060019930	Muncitor	h-om		57,66	36,33
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3		640,00	576,00
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	5,50	16,50
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3		1 210,00	84,70
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	1 150,00	115,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,50
4	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv (Монтаж готовых стальных колонн, доставленных полностью собранными, на высоте до 35 м, весом до 1т включительно)	t			14 056,379
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	14,4000	57,66	830,31
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om		57,66	103,79
	7212030022700	Sudor	h-om	0,9000	57,66	51,89
	9310060019920	Muncitor deserve CM	h-om	0,9000	57,66	51,89
	2811106302000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati	kg		12,90	12 900,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,9500	36,00	34,20
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,5000	3,50	15,75
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,5000	2,50	11,25
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,5000	2,00	9,00
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg		13,80	48,30
5	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m (Кирпичная кладка армированных перегородок, толщиной 1/2кирпича, высотой до 4м, размеры кирпича 250x120x65 мм)	100 m2			41 309,502
	7122050013400	Zidar	h-om	141,2400	57,66	8 143,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	28,9300	57,66	1 668,10
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	5,50	27 720,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,3000	1 210,00	2 783,00
	2710602000080	Armatura A1	kg	90,0000	11,00	990,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3000	15,00	4,50
6	CL03A	Grinzi cu inima plina din otel gata	t			15 362,788

1	2	3	4	5	6	7
		confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv (Монтаж сплошных стальных готовых балок, доставленных полностью собранными, на высоте до 35 м, весом до 1т включительно) - швеллер nr14.				
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om		57,66	876,43
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	57,66	109,55
	7212030022700	Sudor	h-om	0,9500	57,66	54,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9500	57,66	54,77
	2811106301000	Grinda cu inima plina din otel complet asamble	kg	1 000,0000	14,20	14 200,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,5000	36,00	18,00
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,0000	3,50	14,00
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,0000	2,50	10,00
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,0000	2,00	8,00
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,2500	13,80	17,25
7	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Застекленные двери из пластмассового профиля из закрепленных панелей, монтируемых на уровне пола, в зданиях высотой до 35 м)	m2			1 470,488
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7600	57,66	43,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	57,66	2,31
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1 410,00	1 410,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc		1,50	3,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	buc	0,1600	71,00	11,36
		2. Раздел : Покрытие на отм. 9,6				
8	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinurile la inaltime pina la 20 m inclusiv (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в вертикальные сечения, прямые стены и диафрагмы, включая крепления на высоте до 20м включительно)	m2			86,452
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	57,66	43,24
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	28,00	1,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	21,00	0,53
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3		8 500,00	8,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	8 500,00	8,50
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	8 500,00	12,75
9	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv (Стальная арматура класса ... для фундаментов, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней более 8мм)	kg			13,972
	7123020011140	Fierar beton	h-om		57,66	1,67
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg		12,00	12,30
10	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv (Стальная арматура класса ... уложенная в фундаменты, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней до 8мм включительно)	kg			14,779
	7123020011140	Fierar beton	h-om		57,66	2,48
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	12,00	12,30
11	CA04B3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltime pina la 35 m inclusiv (Устройство бетонных плит, балок, колонн, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и укладка его типичными средствами, на высоте до 35 м включительно, железобетон	m3			1 439,452

1	2	3	4	5	6	7
		класа...) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0300				
	7123010010200	Betonist	h-om		57,66	354,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	25,95
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	303,0000	1,82	568,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7460	320,00	245,92
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	340,00	239,87
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3300	15,00	5,10
		3. Раздел : Полы				
12	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)	m2			17,673
	7132040012700	Parchetar	h-om		57,66	8,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	8,65
	4100126202818	Apa	m3		15,00	0,38
13	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из бетонных плит, мрамора, камня, песчаника, керамических плит и т.д.)	m2			45,725
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	57,66	22,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	22,49
	4100126202818	Apa	m3		15,00	0,75
14	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из ковра из ПВХ на основании или без текстильной основы, ковровина и т.д.)	m2			26,974
	7132040012700	Parchetar	h-om		57,66	13,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	13,26
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,45
15	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			77,612
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg		1,82	23,66
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3		320,00	13,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3		15,00	0,15
16	IzF03A1	Bariera contra vaporilor executata pe suprafete orizontale cu un strat de carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic cu bitum (Пароизоляция горизонтальных поверхностей рубероидом в один слой, наклеенным по всей поверхности на битумную мастику)	m2			24,923
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,5000	7,60	11,40
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,1000	8,10	8,91
		4. Раздел : Внутренние ремонтные работы				
17	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2			15,943
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3		15,00	0,38
18	RpCJ03A	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ipsos-var marca 10 T, pentru realizarea grundului la pereti de caramida sau pe rabit smiruit (Ремонт гипсово-известковым раствором марки 10 Т внутренней необработанной штукатурки на кирпичных или бетонных стенах, толщиной 2,5 см, при намете по	m2			76,531

1	2	3	4	5	6	7
		кирпичным стенам или сетке рабице)				
	7122050013442	Tencuitor	h-om			
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	28,25
	2664102102005	Mortar ipsos-var M 10 (pt.informatie)	m3		57,66	18,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0084	1 100,00	29,70
		5. Раздел : Двери и окно			15,00	0,13
19	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2			24,217
	7422010060100	Timplar	h-om		57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om		57,66	12,11
20	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета более 2,5 м2, в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			966,255
	7129200011200	Finisor MP	h-om		57,66	29,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	2,88
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2		920,00	920,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc		1,50	2,25
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg		71,00	11,71
21	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			1 185,205
	7129200011200	Finisor MP	h-om		57,66	42,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	4,61
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2		1 100,00	1 100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc		1,50	3,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	71,00	35,50
22	CD73A	Pereti din panouri usoare, din tabla profilata cu termoizolare, de tip " Sandwich" montate pe rigle metalice sau din beton armat la inaltimi sub 12 m: dispuse in fata riglelor. Nota: * marca si tipul de etansare a panourilor se determina conform proiectului. (Стены из легких панелей, состоящих из профилированных листов с термоизоляцией, типа "Сэндвич" при высоте монтажа до 12 м, монтируемые на металлические или ж/бетонные ригели: панели расположены поверх направляющих. Марка и тип стыковки панелей берутся согласно проекту) Materiale marunte (silicon, suruburi autofiletante, diblu de distantare)=1,0300	m2			649,847
	7214240021810	Lacatus CM	h-om		57,66	72,08
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	57,66	6,92
	2811236304903	Panouri "Sandwich" *	m2	1,0200	450,00	472,77
	2523156720005	Profil de finisare (отделочный профиль)	kg	3,2000	24,00	79,10
	2874115836895	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x180	buc		1,00	3,09
	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc		1,00	3,09
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1750	71,00	12,80
23	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и	m			41,846



1	2	3	4	5	6	7
		подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, цементно-известковым раствором марки 25-Т, прямых, шириной 15-25 см)				
	7122050013442	Tencuitor	h-om		57,66	25,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	12,69
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,82	1,78
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	320,00	1,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	15,00	0,02
24	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, цементно-известковым раствором марки 25-Т, прямых, шириной 25-35 см)	m			53,567
	7122050013442	Tencuitor	h-om		57,66	29,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	57,66	19,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,82	2,35
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	320,00	2,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	15,00	0,03
25	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			209,689
	7422010060100	Timplar	h-om		57,66	4,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	0,58
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi- подоконики	m		200,00	200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc		1,50	4,50
26	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m			260,266
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	57,66	5,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	0,58
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi- отливы	m		250,00	250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc		1,50	4,50

Intocmit

Bestiucan Ploie

